

**LP4K Holding ApS**

**Sølundsgade 39, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 44 56 40 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024.

---

**Per Henriksen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LP4K Holding ApS Sølundsgade 39 8700 Horsens
	CVR-nr.: 44 56 40 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Henriksen, Sølundsgade 39, 8700 Horsens, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Kapitalinteresse</b>	, Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.287 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.106.056 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.287</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.559.324
Indtægter af kapitalinteresser	-3.404.056
Andre finansielle indtægter	<u>97</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.104.078</b>
Skat af årets resultat	<u>1.978</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>7.106.056</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.955.268
Udbytte for regnskabsåret	830.000
Overføres til overført resultat	<u>320.788</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>7.106.056</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	52.812.171
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.812.171</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>52.812.171</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.376
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	204.358
Tilgodehavender i alt	<u>375.734</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>375.734</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.187.905</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.412.171
Overført resultat	37.677.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	830.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>52.959.839</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.246
Selskabsskat	153.862
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.066</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>228.066</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>53.187.905</u></b>

**3 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	8.456.903	37.356.880	1.000.000	46.853.783
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	5.955.268	320.788	830.000	7.106.056
	<b>40.000</b>	<b>14.412.171</b>	<b>37.677.668</b>	<b>830.000</b>	<b>52.959.839</b>

## Noter

	<u>2023</u>		
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	38.400.000		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>38.400.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2023	11.860.959		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.559.324		
Udbytte	-1.200.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>21.220.283</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-3.404.056		
Årets afskrivninger på goodwill	-3.404.056		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-6.808.112</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>52.812.171</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	10.212.169		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LPH Holding 2011 ApS,	40 %	106.500.004	26.398.310
		<b>106.500.004</b>	<b>26.398.310</b>

## 2. Kapitalinteresse

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.